
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.419-0

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  1.478,67 +

01/04/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 221,33 -

01/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160756 1.000,00 + 778,67 +

05/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 431580 180,00 - 598,67 +

05/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 432929 67,50 - 531,17 +

05/04/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 530994 62.600,00 - 62.068,83 -

05/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160831 85.000,00 + 22.931,17 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 842450 19,67 - 22.911,50 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 842495 5.894,35 - 17.017,15 +

08/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001213 170,00 - 16.847,15 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 062988 266,10 - 16.581,05 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 063675 60,00 - 16.521,05 +

08/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 064304 216,36 - 16.304,69 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 066108 108,00 - 16.196,69 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 066640 88,70 - 16.107,99 +

09/04/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 018766 139.821,18 + 155.929,17 +

12/04/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160811 155.929,17 - 0,00 +

14/04/2021 PAGAMENTO CAESB 550942 66,56 - 66,56 -

14/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 550971 972,40 - 1.038,96 -

14/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160720 5.000,00 + 3.961,04 +

20/04/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 716522 780,82 - 3.180,22 +

20/04/2021 PAGAMENTO CEB 716548 1.144,89 - 2.035,33 +

20/04/2021 PAGAMENTO GPS 716642 5.610,50 - 3.575,17 -

20/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160840 4.000,00 + 424,83 +

22/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001214 12.180,00 - 11.755,17 -

22/04/2021 RESGATE FUNDOS 000263 11.755,17 + 0,00 +

26/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 895023 153,45 - 153,45 -

26/04/2021 DEBITO OI FIXO 895269 59,06 - 212,51 -

26/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160738 300,00 + 87,49 +

Extrato
Data:  03/05/2021

Hora:  10:58:58



Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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